

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		PREVISION NO:54114
	Fondo de Conservación Vial	UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	San Salvador 23 de Marzo del 2022	No.Orden:31/2022
----------------	-----------------------------------	------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>	<b>NIT</b>
NOE ALBERTO GUILLEN	[REDACTED]

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA 0102 Administración y Finanzas--SUMINISTRO DE MATERIALES DE OFICINA Y BIENES DE USOS DIVERSOS PARA LA DIFERENTES UNIDADES DEL FOVIAL AÑO 2022	-	-
12	Unidad	CARTAPACIO DE PRESENTACION DE 1" COLOR BLANCO (TRES AGUJEROS)	\$2.50	\$30.00
40	Unidad	CARTAPACIO DE PRESENTACION DE 1 1/2" COLOR BLANCO (TRES AGUJEROS)	\$2.95	\$118.00
60	Unidad	CARTAPACIO DE PRESENTACION DE 2" COLOR BLANCO (TRES AGUJEROS)	\$3.25	\$195.00
20	Unidad	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA 70 HOJAS	\$0.55	\$11.00
15	Paquete	NOTA ADHESIVA DE 1 3/8 X 1 7/8 AMARILLOS (12 BLOCK DE 100 HOJAS)	\$3.15	\$47.25
9	Paquete	PAPEL PERGAMINO LINEA POCHTECA 104 G (60 HOJAS)	\$12.50	\$112.50
1	Resma	PAPEL BOND DE COLORES VARIADOS	\$8.95	\$8.95
4	Resma	PAPEL BOND DE COLOR AMARILLO TAMAÑO CARTA	\$8.95	\$35.80
4	Resma	PAPEL BOND DE COLOR VERDE TAMAÑO CARTA	\$8.95	\$35.80
4	Resma	PAPEL BOND DE COLOR CELESTE TAMAÑO CARTA	\$8.95	\$35.80
2	Unidad	PAPELERA ACRILICA DE 3 NIVELES	\$22.38	\$44.76
12	Unidad	PEGAMENTO EN BARRA DE 20 GRAMOS	\$0.78	\$9.36
36	Unidad	PEGAMENTO EN BARRA DE 40 GRAMOS	\$1.40	\$50.40
24	Unidad	REGLA PLASTICA TRANSPARENTE DE 30 CM	\$0.10	\$2.40
10	Unidad	TINTA PARA ALMOHADILLA COLOR NEGRO DE GOTERO DE 50 ML	\$1.75	\$17.50
10	Unidad	TINTA PARA SELLO AUTOMATICO COLOR ROJO, KW	\$3.75	\$37.50
36	Caja	CLIP NIQUELADO TAMAÑO MEDIANO	\$0.21	\$7.56
36	Caja	CLIP NIQUELADO TAMAÑO PEQUEÑO	\$0.19	\$6.84
30	Caja	FASTENER METALICO CON REVESTIMIENTO PLASTICO	\$4.50	\$135.00
2	Unidad	ALMOHADILLA PARA SELLO #2	\$5.50	\$11.00
60	Unidad	BOLIGRAFO DESCARTABLE TINTA GEL COLOR AZUL (0.7), ARTLINE	\$0.65	\$39.00
24	Unidad	BOLIGRAFO DESCARTABLE TINTA GEL COLOR NEGRO (0.7)	\$0.65	\$15.60
300	Unidad	BOLIGRAFO DESCARTABLE PUNTO MEDIO COLOR AZUL, BIC	\$0.17	\$51.00
240	Unidad	BOLIGRAFO DESCARTABLE PUNTO MEDIO COLOR NEGRO	\$0.17	\$40.80
72	Unidad	BOLIGRAFO DESCARTABLE PUNTO MEDIO COLOR ROJO	\$0.17	\$12.24
40	Rollo	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2", PRINTAPE	\$0.45	\$18.00
12	Rollo	CINTA DOBLE CARA (25.4 mm x 1.27 Mts.)	\$5.95	\$71.40
5	Unidad	CUCHILLA GRANDE CARRIL DE METAL	\$0.90	\$4.50
40	Unidad	CUENTA FACIL (TACKY FINGER)	\$0.65	\$26.00
40	Unidad	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ, AOS	\$0.32	\$12.80
10	Rollo	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 3/4", KW	\$1.50	\$15.00
100	Unidad	LAPIZ DE GRAFITO N° 2, STAEDLER	\$0.14	\$14.00
12	Unidad	MARCADOR FLUORESCENTE COLOR AMARILLO	\$0.77	\$9.24
12	Unidad	MARCADOR FLUORESCENTE COLOR ANARANJADO	\$0.77	\$9.24
12	Unidad	MARCADOR FLUORESCENTE COLOR CELESTE	\$0.77	\$9.24
36	Unidad	MARCADOR FLUORESCENTE COLOR VERDE	\$0.77	\$27.72
20	Tubo	MINAS 0.5 MM	\$0.17	\$3.40
20	Tubo	MINAS 0.7 MM	\$0.19	\$3.80
4	Unidad	PERFORADORA INDUSTRIAL DE 2 AGUJEROS DE 50 A 100 HOJAS	\$55.00	\$220.00
30	Unidad	PORTAMINAS METALICO DE 0.7, FABER CASTELL	\$3.20	\$96.00
20	Unidad	PORTA LAPICES PARA ESCRITORIO	\$2.00	\$40.00
36	Unidad	SACAGRAPAS	\$0.38	\$13.68
24	Unidad	MEMORIA USB DE 16 GB, KINGTON	\$5.65	\$135.60
100	Unidad	BATERIAS ALCALINAS DOBLE AA 1.5 V.	\$0.65	\$65.00
100	Unidad	BATERIAS ALCALINAS TRIPLE AAA 1.5 V.	\$0.65	\$65.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,970.68

SON: mil novecientos setenta 68/100 dolares

OBSERVACION: Cot. 27-2022, los precios incluyen IVA, \$630.10 con cargo a E.P.: 54105, \$161.92 A E.P.: 54107, \$149.40 a E.P.: 54112, \$763.66 con cargo a E.P.: 54114, \$135.60 a E.P.: 54115, \$130.00 a E.P.: 54119 entrega 07 días hábiles después de recibida la orden de compra, administrador de orden de compra; Lic. William Escalante, Analista de Servicios Generales, Telf. 2205 8313.

LUGAR DE ENTREGA: FONDO DE CONSERVACION VIAL, KM. 10 y 1/2 CARRETERA AL PUERTO DE LA LIBERTAD, ANTIGUO CUSCATLÁN

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 Titular o Designado	
 Suministrante	